
32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
08. Juli 2018
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 27 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
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pk

t.

G
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.-
Pk

t.

1 41 12 A D Matschke, Bernd 21216 Jesteburg D Drescher, Uwe 23556 Lübeck VW Golf GTI 15,44 0,00 15,44

2 52 12 A D Harstall, Udo 22851 Norderstedt D von Franz, Lothar 22941 Bargteheide Fiat 850 Sport Spider 16,89 0,00 16,89

3 45 12 A D Hannemann, Wolfgang 24848 Kropp D Hannemann, Petra 24848 Kropp Opel Kadett C 21,49 0,00 21,49

4 47 11 A D Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau D Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW 2002 ti Dansk Tysk Historic Team 21,92 0,00 21,92

5 4 8 A D Lütje, Wilhelm 25560 Schenefeld D Voigt, Wolfgang 25560 Schenefeld Ford A Fordor 26,41 0,00 26,41

6 28 12 A BEL Vuylsteke, Paul 24582 Bordesholm D Kemsa, Heinz 24576 Bad Bramstedt VW Käfer Cabrio 1300 LS 27,31 0,00 27,31

7 39 12 A D Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel D Bauer, Hans-Jürgen 25479 Ellerau NSU 1200 TT Dansk Tysk Historic Team 30,53 0,00 30,53

8 32 9 A D Küchenmeister, Bernd 24613 Aukrug D Kremer, Regina 24613 Aukrug Renault Novaquatre 27,42 6,00 33,42

9 43 12 A DK Nielsen, Troels 7480 Vildbjerg DK Nielsen, Inge 7480 Vildbjerg Opel Kadett C/GTE Dansk Tysk Historic Team 35,16 0,00 35,16

10 8 8 A D Stave, Eckhard 24619 Bornhöved D Steuer, Edgar 24619 Bornhöved Ford A Tudor Sedan 37,10 0,00 37,10

11 65 11 A D Schirk, Frank 25746 Heide D Schirk, Janik 25746 Heide MB-250SE -W111 37,91 0,00 37,91

12 36 11 A D Menke, Maren 25337 Kölln-Reisiek D Menke, Hans-Peter 25337 Kölln-Reisiek Mercedes Pagode Dansk Tysk Historic Team 38,16 0,00 38,16

13 20 12 A D Alwert, Henk-Ole 24576 Bad Bramstedt D Stöckel, Ilona 24576 Bad Bramstedt Mercedes Benz  250/8 36,31 3,00 39,31

14 24 12 A DK Nielsen, Karin 7451 Sunds DK Nielsen, Niels Peder 7451 Sunds VW Golf 1 Dansk Tysk Historic Team 43,82 3,00 46,82

15 34 12 A D Friedrichs, Kurt 25704 Nindorf D Brandt, Sascha 25704 Meldorf NSU RO 80 42,64 9,00 51,64

16 26 12 A D Hansen, Reimer 25560 Bokhorst D Hansen, Ina 25560 Bokhorst Porsche 924 60,06 0,00 60,06

17 22 9 A D Bauer, Harald 2411 Kiel D Bauer, Gaby 2411 Kiel Fiat 500 A 59,86 3,00 62,86

18 6 8 A D Gröger, Alexander 25569 Krempermoor D Bülow, Dirk 25569 Kremperheide Citroen AC 4 64,13 3,00 67,13

19 16 11 A D Kleber, Manfred 25566 Rethwisch D Kilian, Elke 22307 Hamburg Morris Minor 1000 66,01 3,00 69,01

20 18 11 A D Hauschildt, Sylvia 25581 Hennstedt D Preußer, Christoph 24616 Sarlhusen VW Käfer Cabrio 71,39 0,00 71,39

21 59 12 A D Fürst, Günter 25585 Lütjenwestedt Stöhlmacher, Gerhard 25585 Lütjenwestedt MB 280 SLC 58,16 15,00 73,16

22 56 12 A D Schmidt, Arnold 25767 Albersdorf D Schmidt, Hilke 25767 Albersdorf VW Käfer 1303 Cabrio 77,05 0,00 77,05

23 61 12 A D Thielen, Günter 22885 Barsbüttel D Grandlich, Günter 25365 Sparrieshop Mercedes 190 E 70,63 9,00 79,63

24 66 12 A D Kelterborn, Stefan 25557 Hanerau-HademarschenD Kelterborn, Melanie 25557 Hanerau-HademarschenMercedes Benz  250/8 79,95 0,00 79,95

25 53 11 A D Broders, Joachim 25774 Krempel D Broders, Sandra-Marie 25774 Krempel VW Käfer 71,78 9,00 80,78

26 50 12 A D Schlüter, Jens 25335 Neuendorf MB W 116/280SE 80,66 15,00 95,66
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
08. Juli 2018
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 27 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team
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27 10 9 A D Drömer, Wolfgang 24568 Kaltenkirchen D Drömer, Ursula 24568 Kaltenkirchen Jawa-Minor 57,75 54,00 111,75
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
08. Juli 2018
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Motorräder" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 29 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
LP

-
Pk

t.
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ra

f-
pk

t.

G
es

.-
Pk

t.

1 49 6 M D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland BMW 260/7 16,92 0,00 16,92

2 55 6 M D Molter, Markus 23989 Sandesneben Suzuki GT 750 17,71 0,00 17,71

3 51 6 M D Kleinlanghorst, Dirk 32051 Herford Honda CB 250 Twin 24,50 0,00 24,50

4 11 3 M D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 25,29 0,00 25,29

5 15 4 M D Jansen, Thorsten 23714 Malente Dürkopp MD 150 25,66 0,00 25,66

6 9 3 M D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde DKW NZ 350 27,29 0,00 27,29

7 46 2 M SE Knudsen, Friedrich 67196 Mangskog SE Knudsen, Elke 24558 Mangskog Husqvarna 11,32 18,00 29,32

8 44 4 M D Hahne, Frank 24536 Neumünster D Hahne, Nicole+Niklas 24536 Neumünster BK 350 15,40 18,00 33,40

9 17 4 M D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 36,32 0,00 36,32

10 25 3 M D Ehrich, Rainer 24537 Neumünster D Ehrich, Anja 24537 Neumünster Zündapp KS 750 34,37 3,00 37,37

11 60 4 M D Lüdemann, Hans-Heinrich 27367 Ahausen D Lüdemann, Hiltraut 27367 Ahausen BMW R 51/3 38,66 0,00 38,66

12 1 3 M DK Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde DK Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Nimbus C 41,95 0,00 41,95

13 31 4 M D Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg BMW R 69 42,70 3,00 45,70

14 58 6 M D Allers, Heiner 24113 Kiel Honda CB 125 T 48,56 0,00 48,56

15 54 6 M D Kleinlanghorst, Claudia 32051 Herford Yamaha XS 360 49,81 0,00 49,81

16 48 6 M D Maschmann, Friedhelm 33775 Versmold BMW R100 CS 43,22 9,00 52,22

17 3 3 M D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Terrot PUO 58,94 0,00 58,94

18 5 3 M D Pfuhl, Thomas 24217 Krummbek Royal Enfield Model C 65,48 0,00 65,48

19 23 5 M D Harms, Peter 22869 Schenefeld Honda CB 72 71,15 0,00 71,15

20 19 4 M D Bauer, Rüdiger 21255 Tostedt BMW R 25/3 71,48 0,00 71,48

21 35 4 M D Hahne, Dieter 24536 Neumünster D Hahne, Ute 24536 Neumünster AWO 425 T 54,30 18,00 72,30

22 37 4 M D Jenett, Rolf 25746 Heide D Gerlach, Mattes 25704 Epenwöhrden NSU Max Spezial 73,46 0,00 73,46

23 64 4 M D Metzner, Lars 25582 Drage D Metzner, Hannes 25582 Drage MZ RT 125/3 69,92 6,00 75,92

24 40 5 M D von Pein, Martin 25557 Hanerau-Hademarschen Heinkel Tourist 103 A2 60,33 18,00 78,33

25 38 5 M D Gottbrecht, Walter 24111 Kiel BMW R 69 S 74,61 6,00 80,61

26 33 5 M D Schmidt, Rüdiger 24159 Kiel BSA R 65 Lightning 71,77 9,00 80,77
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
08. Juli 2018
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Motorräder" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 29 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team
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27 13 4 M D Kloth, Egon 24251 Osdorf BMW R 26 88,67 0,00 88,67

28 7 4 M D Petzold, Oliver 24149 Kiel Triumph BDG 250 H 89,23 3,00 92,23

29 42 5 M D Hasse, Karl 25557 Thaden BMW R/27 89,91 24,00 113,91
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
08. Juli 2018
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Mannschaften erstellt von: Thorsten Schulz

Mannschaften:

Pos. Ges.
Pkt.

Mannschaftsname
und Teilnehmer/innen Pkt.

1 78,42 MSC Neumünster
M 44 Hahne, Frank 33,40
M 35 Hahne, Dieter 72,30
A 28 Vuylsteke, Paul 27,31
M 25 Ehrich, Rainer 37,37
M 55 Molter, Markus 17,71

2 84,25 AC Schleswig
M 15 Jansen, Thorsten 25,66
A 8 Stave, Eckhard 37,10
A 22 Bauer, Harald 62,86
A 45 Hannemann, Wolfgang 21,49
M 3 Meyer, Michael 58,94

3 87,61 Dansk Tysk Historic Team
A 24 Nielsen, Karin 46,82
A 36 Menke, Maren 38,16
A 39 Stein, Hans-Jörn 30,53
A 43 Nielsen, Troels 35,16
A 47 Blankenburg, Hans-Ulrich 21,92

3

08.07.2018, 17:57 h Seite - 1 -



32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 2 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 1 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team
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es
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Pk

t.
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1 46 2 M SE Knudsen, Friedrich 67196 Mangskog SE Knudsen, Elke 24558 Mangskog Husqvarna 29,32 11,32 18,00 29,32
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 3 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 6 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
es

.-
Pk

t.
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-
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t.
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es

.-
Pk

t.

1 11 3 M D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 25,29 25,29 0,00 25,29

2 9 3 M D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde DKW NZ 350 27,29 27,29 0,00 27,29

3 25 3 M D Ehrich, Rainer 24537 Neumünster D Ehrich, Anja 24537 Neumünster Zündapp KS 750 37,37 34,37 3,00 37,37

4 1 3 M DK Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde DK Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Nimbus C 41,95 41,95 0,00 41,95

5 3 3 M D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Terrot PUO 58,94 58,94 0,00 58,94

6 5 3 M D Pfuhl, Thomas 24217 Krummbek Royal Enfield Model C 65,48 65,48 0,00 65,48
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 4 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 11 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
es

.-
Pk

t.
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t.

1 15 4 M D Jansen, Thorsten 23714 Malente Dürkopp MD 150 25,66 25,66 0,00 25,66

2 44 4 M D Hahne, Frank 24536 Neumünster D Hahne, Nicole+Niklas 24536 Neumünster BK 350 33,40 15,40 18,00 33,40

3 17 4 M D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 36,32 36,32 0,00 36,32

4 60 4 M D Lüdemann, Hans-Heinrich 27367 Ahausen D Lüdemann, Hiltraut 27367 Ahausen BMW R 51/3 38,66 38,66 0,00 38,66

5 31 4 M D Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg BMW R 69 45,70 42,70 3,00 45,70

6 19 4 M D Bauer, Rüdiger 21255 Tostedt BMW R 25/3 71,48 71,48 0,00 71,48

7 35 4 M D Hahne, Dieter 24536 Neumünster D Hahne, Ute 24536 Neumünster AWO 425 T 72,30 54,30 18,00 72,30

8 37 4 M D Jenett, Rolf 25746 Heide D Gerlach, Mattes 25704 Epenwöhrden NSU Max Spezial 73,46 73,46 0,00 73,46

9 64 4 M D Metzner, Lars 25582 Drage D Metzner, Hannes 25582 Drage MZ RT 125/3 75,92 69,92 6,00 75,92

10 13 4 M D Kloth, Egon 24251 Osdorf BMW R 26 88,67 88,67 0,00 88,67

11 7 4 M D Petzold, Oliver 24149 Kiel Triumph BDG 250 H 92,23 89,23 3,00 92,23
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 5 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 5 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
es

.-
Pk

t.
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t.

1 23 5 M D Harms, Peter 22869 Schenefeld Honda CB 72 71,15 71,15 0,00 71,15

2 40 5 M D von Pein, Martin 25557 Hanerau-Hademarschen Heinkel Tourist 103 A2 78,33 60,33 18,00 78,33

3 38 5 M D Gottbrecht, Walter 24111 Kiel BMW R 69 S 80,61 74,61 6,00 80,61

4 33 5 M D Schmidt, Rüdiger 24159 Kiel BSA R 65 Lightning 80,77 71,77 9,00 80,77

5 42 5 M D Hasse, Karl 25557 Thaden BMW R/27 113,91 89,91 24,00 113,91
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 6 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 6 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
es

.-
Pk

t.
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es

.-
Pk

t.

1 49 6 M D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland BMW 260/7 16,92 16,92 0,00 16,92

2 55 6 M D Molter, Markus 23989 Sandesneben Suzuki GT 750 17,71 17,71 0,00 17,71

3 51 6 M D Kleinlanghorst, Dirk 32051 Herford Honda CB 250 Twin 24,50 24,50 0,00 24,50

4 58 6 M D Allers, Heiner 24113 Kiel Honda CB 125 T 48,56 48,56 0,00 48,56

5 54 6 M D Kleinlanghorst, Claudia 32051 Herford Yamaha XS 360 49,81 49,81 0,00 49,81

6 48 6 M D Maschmann, Friedhelm 33775 Versmold BMW R100 CS 52,22 43,22 9,00 52,22
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 8 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 3 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
es

.-
Pk

t.
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-
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.-
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t.

1 4 8 A D Lütje, Wilhelm 25560 Schenefeld D Voigt, Wolfgang 25560 Schenefeld Ford A Fordor 26,41 26,41 0,00 26,41

2 8 8 A D Stave, Eckhard 24619 Bornhöved D Steuer, Edgar 24619 Bornhöved Ford A Tudor Sedan 37,10 37,10 0,00 37,10

3 6 8 A D Gröger, Alexander 25569 Krempermoor D Bülow, Dirk 25569 Kremperheide Citroen AC 4 67,13 64,13 3,00 67,13
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 9 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 3 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
es

.-
Pk

t.
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t.
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.-
Pk

t.

1 32 9 A D Küchenmeister, Bernd 24613 Aukrug D Kremer, Regina 24613 Aukrug Renault Novaquatre 33,42 27,42 6,00 33,42

2 22 9 A D Bauer, Harald 2411 Kiel D Bauer, Gaby 2411 Kiel Fiat 500 A 62,86 59,86 3,00 62,86

3 10 9 A D Drömer, Wolfgang 24568 Kaltenkirchen D Drömer, Ursula 24568 Kaltenkirchen Jawa-Minor 111,75 57,75 54,00 111,75
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 11 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 6 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
es

.-
Pk

t.

G
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-
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t.
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es

.-
Pk

t.

1 47 11 A D Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau D Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW 2002 ti Dansk Tysk Historic Team 21,92 21,92 0,00 21,92

2 65 11 A D Schirk, Frank 25746 Heide D Schirk, Janik 25746 Heide MB-250SE -W111 37,91 37,91 0,00 37,91

3 36 11 A D Menke, Maren 25337 Kölln-Reisiek D Menke, Hans-Peter 25337 Kölln-Reisiek Mercedes Pagode Dansk Tysk Historic Team 38,16 38,16 0,00 38,16

4 16 11 A D Kleber, Manfred 25566 Rethwisch D Kilian, Elke 22307 Hamburg Morris Minor 1000 69,01 66,01 3,00 69,01

5 18 11 A D Hauschildt, Sylvia 25581 Hennstedt D Preußer, Christoph 24616 Sarlhusen VW Käfer Cabrio 71,39 71,39 0,00 71,39

6 53 11 A D Broders, Joachim 25774 Krempel D Broders, Sandra-Marie 25774 Krempel VW Käfer 80,78 71,78 9,00 80,78
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 12 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 15 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
es

.-
Pk

t.
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t.
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G
es

.-
Pk

t.

1 41 12 A D Matschke, Bernd 21216 Jesteburg D Drescher, Uwe 23556 Lübeck VW Golf GTI 15,44 15,44 0,00 15,44

2 52 12 A D Harstall, Udo 22851 Norderstedt D von Franz, Lothar 22941 Bargteheide Fiat 850 Sport Spider 16,89 16,89 0,00 16,89

3 45 12 A D Hannemann, Wolfgang 24848 Kropp D Hannemann, Petra 24848 Kropp Opel Kadett C 21,49 21,49 0,00 21,49

4 28 12 A BEL Vuylsteke, Paul 24582 Bordesholm D Kemsa, Heinz 24576 Bad Bramstedt VW Käfer Cabrio 1300 LS 27,31 27,31 0,00 27,31

5 39 12 A D Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel D Bauer, Hans-Jürgen 25479 Ellerau NSU 1200 TT Dansk Tysk Historic Team 30,53 30,53 0,00 30,53

6 43 12 A DK Nielsen, Troels 7480 Vildbjerg DK Nielsen, Inge 7480 Vildbjerg Opel Kadett C/GTE Dansk Tysk Historic Team 35,16 35,16 0,00 35,16

7 20 12 A D Alwert, Henk-Ole 24576 Bad Bramstedt D Stöckel, Ilona 24576 Bad Bramstedt Mercedes Benz  250/8 39,31 36,31 3,00 39,31

8 24 12 A DK Nielsen, Karin 7451 Sunds DK Nielsen, Niels Peder 7451 Sunds VW Golf 1 Dansk Tysk Historic Team 46,82 43,82 3,00 46,82

9 34 12 A D Friedrichs, Kurt 25704 Nindorf D Brandt, Sascha 25704 Meldorf NSU RO 80 51,64 42,64 9,00 51,64

10 26 12 A D Hansen, Reimer 25560 Bokhorst D Hansen, Ina 25560 Bokhorst Porsche 924 60,06 60,06 0,00 60,06

11 59 12 A D Fürst, Günter 25585 Lütjenwestedt Stöhlmacher, Gerhard 25585 Lütjenwestedt MB 280 SLC 73,16 58,16 15,00 73,16

12 56 12 A D Schmidt, Arnold 25767 Albersdorf D Schmidt, Hilke 25767 Albersdorf VW Käfer 1303 Cabrio 77,05 77,05 0,00 77,05

13 61 12 A D Thielen, Günter 22885 Barsbüttel D Grandlich, Günter 25365 Sparrieshop Mercedes 190 E 79,63 70,63 9,00 79,63

14 66 12 A D Kelterborn, Stefan 25557 Hanerau-HademarschenD Kelterborn, Melanie 25557 Hanerau-HademarschenMercedes Benz  250/8 79,95 79,95 0,00 79,95

15 50 12 A D Schlüter, Jens 25335 Neuendorf MB W 116/280SE 95,66 80,66 15,00 95,66
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 13 - Sonderfahrzeuge erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Bewerber/Team

G
es

.-
Pk

t.
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t.

1 67 13 S D Team Feuerwehr,  Ford Transit 73,59 73,59 0,00 73,59

2 30 13 S D Hahn, Johann-Heinrich 25795 Weddinghusen D Hahn, Dagmar 25795 Weddinghusen VW Typ 2 T1 74,21 59,21 15,00 74,21
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32. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 15 - Jugendliche erstellt von: Thorsten Schulz
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1 27 15 J D Ehrich, Jannis 24537 Neumünster BMW R 45 55,23 52,23 3,00 55,23

2 29 15 J D Ehrich, Joelina 24537 Neumünster Nimbus 750 59,53 56,53 3,00 59,53
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1 3 M DK Ibsen, Ulrik DK Ibsen, Else-Marie Nimbus C 41,95 9,99 5,95 1,18 7,03 2,43 3,23 1,86 0,29 9,99 0,00

3 3 M D Meyer, Michael Terrot PUO 58,94 0,78 5,98 0,80 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 1,43 0,00

4 8 A D Lütje, Wilhelm D Voigt, Wolfgang Ford A Fordor 26,41 4,39 3,28 0,67 5,75 1,74 0,78 4,75 3,26 1,79 0,00

5 3 M D Pfuhl, Thomas Royal Enfield Model C 65,48 9,99 9,99 0,46 0,95 9,99 7,86 9,99 6,26 9,99 0,00

6 8 A D Gröger, Alexander D Bülow, Dirk Citroen AC 4 67,13 3,43 5,90 9,48 4,64 6,53 9,99 9,99 9,99 4,18 3,00

7 4 M D Petzold, Oliver Triumph BDG 250 H 92,23 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,31 9,99 9,99 9,99 3,00

8 8 A D Stave, Eckhard D Steuer, Edgar Ford A Tudor Sedan 37,10 1,13 9,99 2,42 9,99 0,58 4,25 3,75 2,55 2,44 0,00

9 3 M D Stammerjohann, Jens DKW NZ 350 27,29 0,45 0,42 7,74 0,25 0,80 9,99 0,63 5,67 1,34 0,00

10 9 A D Drömer, Wolfgang D Drömer, Ursula Jawa-Minor 111,75 4,54 1,03 9,99 9,99 0,49 9,99 9,99 9,99 1,74 54,00

11 3 M D Stinski, Bernd Zündapp KS 600 25,29 0,61 0,07 2,64 0,10 0,17 9,99 1,13 6,56 4,02 0,00

13 4 M D Kloth, Egon BMW R 26 88,67 9,99 8,75 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

15 4 M D Jansen, Thorsten Dürkopp MD 150 25,66 0,23 0,46 2,87 0,34 0,45 3,66 0,07 7,59 9,99 0,00

16 11 A D Kleber, Manfred D Kilian, Elke Morris Minor 1000 69,01 2,46 0,31 5,14 9,99 9,99 8,15 9,99 9,99 9,99 3,00

17 4 M D Schütt, Klaus BMW R25/3 36,32 0,48 0,94 4,67 0,02 6,18 8,01 5,41 9,99 0,62 0,00

18 11 A D Hauschildt, Sylvia D Preußer, Christoph VW Käfer Cabrio 71,39 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,32 9,99 1,14 9,99 0,00

19 4 M D Bauer, Rüdiger BMW R 25/3 71,48 0,52 1,21 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,81 0,00

20 12 A D Alwert, Henk-Ole D Stöckel, Ilona Mercedes Benz  250/8 39,31 1,38 9,99 5,88 9,99 0,05 7,43 0,71 0,47 0,41 3,00

22 9 A D Bauer, Harald D Bauer, Gaby Fiat 500 A 62,86 1,61 0,62 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 3,21 4,47 3,00

23 5 M D Harms, Peter Honda CB 72 71,15 0,10 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 1,12 0,00

24 12 A DK Nielsen, Karin DK Nielsen, Niels Peder VW Golf 1 Dansk Tysk Historic Team 46,82 1,24 0,59 9,99 9,99 9,99 1,90 5,92 3,41 0,79 3,00

25 3 M D Ehrich, Rainer D Ehrich, Anja Zündapp KS 750 37,37 1,42 2,63 1,37 6,73 5,68 6,10 2,21 4,93 3,30 3,00

26 12 A D Hansen, Reimer D Hansen, Ina Porsche 924 60,06 2,71 9,99 9,99 9,99 3,01 9,99 9,14 2,97 2,27 0,00

27 15 J D Ehrich, Jannis BMW R 45 55,23 9,99 6,97 0,25 7,70 9,27 0,84 1,88 5,34 9,99 3,00

28 12 A BEL Vuylsteke, Paul D Kemsa, Heinz VW Käfer Cabrio 1300 LS 27,31 0,46 0,56 5,57 0,03 2,85 5,74 0,97 9,99 1,14 0,00

29 15 J D Ehrich, Joelina Nimbus 750 59,53 3,95 9,99 7,51 6,58 9,99 1,15 0,68 6,69 9,99 3,00

30 13 S D Hahn, Johann-Heinrich D Hahn, Dagmar VW Typ 2 T1 74,21 4,39 9,99 1,62 4,45 9,90 8,13 0,75 9,99 9,99 15,00

31 4 M D Nolze, Wolfgang BMW R 69 45,70 1,57 9,99 1,63 7,24 6,99 1,05 3,55 3,37 7,31 3,00
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32 9 A D Küchenmeister, Bernd D Kremer, Regina Renault Novaquatre 33,42 4,05 6,98 2,94 0,58 3,83 3,33 1,57 0,97 3,17 6,00

33 5 M D Schmidt, Rüdiger BSA R 65 Lightning 80,77 3,65 7,09 4,72 9,99 6,36 9,99 9,99 9,99 9,99 9,00

34 12 A D Friedrichs, Kurt D Brandt, Sascha NSU RO 80 51,64 2,47 5,91 7,70 9,99 2,38 7,50 5,08 1,39 0,22 9,00

35 4 M D Hahne, Dieter D Hahne, Ute AWO 425 T 72,30 9,99 5,94 5,28 8,15 3,91 0,77 9,99 0,28 9,99 18,00

36 11 A D Menke, Maren D Menke, Hans-Peter Mercedes Pagode Dansk Tysk Historic Team 38,16 0,41 0,88 8,71 0,05 0,31 7,22 0,60 9,99 9,99 0,00

37 4 M D Jenett, Rolf D Gerlach, Mattes NSU Max Spezial 73,46 9,99 9,99 7,06 9,99 9,99 5,59 9,72 1,14 9,99 0,00

38 5 M D Gottbrecht, Walter BMW R 69 S 80,61 2,74 3,53 9,78 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 8,61 6,00

39 12 A D Stein, Hans-Jörn D Bauer, Hans-Jürgen NSU 1200 TT Dansk Tysk Historic Team 30,53 0,58 1,12 9,99 0,18 0,09 0,44 0,05 9,99 8,09 0,00

40 5 M D von Pein, Martin Heinkel Tourist 103 A2 78,33 9,99 5,17 9,68 9,99 1,99 8,83 3,79 0,90 9,99 18,00

41 12 A D Matschke, Bernd D Drescher, Uwe VW Golf GTI 15,44 0,93 0,03 9,99 0,16 0,34 0,40 0,08 0,00 3,51 0,00

42 5 M D Hasse, Karl BMW R/27 113,91 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 24,00

43 12 A DK Nielsen, Troels DK Nielsen, Inge Opel Kadett C/GTE Dansk Tysk Historic Team 35,16 0,74 0,87 5,60 0,17 0,71 9,51 1,09 7,99 8,48 0,00

44 4 M D Hahne, Frank D Hahne, Nicole+Niklas BK 350 33,40 5,50 0,09 2,79 0,70 0,74 2,41 0,79 2,01 0,37 18,00

45 12 A D Hannemann, Wolfgang D Hannemann, Petra Opel Kadett C 21,49 0,39 0,03 4,28 0,55 1,87 2,15 9,99 0,86 1,37 0,00

46 2 M SE Knudsen, Friedrich SE Knudsen, Elke Husqvarna 29,32 0,19 0,02 0,01 0,35 0,02 0,37 0,01 3,58 6,77 18,00

47 11 A D Blankenburg, Hans-Ulrich D Blankenburg, Barbara BMW 2002 ti Dansk Tysk Historic Team 21,92 1,12 0,18 2,66 0,30 0,36 1,74 0,38 8,16 7,02 0,00

48 6 M D Maschmann, Friedhelm BMW R100 CS 52,22 1,95 0,67 0,09 9,99 9,62 6,21 1,68 9,99 3,02 9,00

49 6 M D Wittorf, Andreas D Wittorf, Anette BMW 260/7 16,92 0,39 0,33 9,99 0,93 0,80 3,02 0,48 0,38 0,60 0,00

50 12 A D Schlüter, Jens MB W 116/280SE 95,66 9,99 9,99 3,59 9,99 9,99 7,14 9,99 9,99 9,99 15,00

51 6 M D Kleinlanghorst, Dirk Honda CB 250 Twin 24,50 0,43 2,49 9,99 3,45 0,17 1,61 0,32 1,34 4,70 0,00

52 12 A D Harstall, Udo D von Franz, Lothar Fiat 850 Sport Spider 16,89 0,46 0,76 2,14 0,58 0,02 2,46 0,09 0,39 9,99 0,00

53 11 A D Broders, Joachim D Broders, Sandra-Marie VW Käfer 80,78 0,92 0,93 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,00

54 6 M D Kleinlanghorst, Claudia Yamaha XS 360 49,81 9,99 9,99 4,88 3,15 1,65 2,53 6,62 9,99 1,01 0,00

55 6 M D Molter, Markus Suzuki GT 750 17,71 0,60 0,91 5,21 0,36 0,17 1,75 0,53 0,11 8,07 0,00

56 12 A D Schmidt, Arnold D Schmidt, Hilke VW Käfer 1303 Cabrio 77,05 2,92 4,20 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

58 6 M D Allers, Heiner Honda CB 125 T 48,56 0,79 9,99 9,99 9,99 9,99 0,37 3,06 1,58 2,80 0,00

59 12 A D Fürst, Günter Stöhlmacher, Gerhard MB 280 SLC 73,16 9,99 9,99 9,99 6,61 3,92 3,29 0,82 3,56 9,99 15,00
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60 4 M D Lüdemann, Hans-Heinrich D Lüdemann, Hiltraut BMW R 51/3 38,66 0,02 9,99 9,99 9,99 0,48 0,22 0,32 0,65 7,00 0,00

61 12 A D Thielen, Günter D Grandlich, Günter Mercedes 190 E 79,63 0,24 0,46 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,00

64 4 M D Metzner, Lars D Metzner, Hannes MZ RT 125/3 75,92 0,74 1,25 9,11 9,99 9,99 9,99 9,99 8,87 9,99 6,00

65 11 A D Schirk, Frank D Schirk, Janik MB-250SE -W111 37,91 1,49 0,16 9,99 1,40 9,99 0,32 1,30 3,27 9,99 0,00

66 12 A D Kelterborn, Stefan D Kelterborn, Melanie Mercedes Benz  250/8 79,95 9,99 9,99 4,01 7,44 9,99 8,56 9,99 9,99 9,99 0,00

67 13 S D Team Feuerwehr, Ford Transit 73,59 1,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 1,72 9,99 0,00
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